
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/1017/

Código da publicação: 1017

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 23:31:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 211

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2025 13:14:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 19.705,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO VÍRUS H1N1
Resumo:
Para mais informações, acessar:

Portal Nacional de Contratações Públicas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2025 00:00:00 Aviso de dispensa eletrônica Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/1017/paquisicao-de-medicamentos-para-atender-as-demandas-do-virus-h1n1p/
https://pncp.gov.br/app/editais/46137451000176/2025/84
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bbf881a4c0334b5eb04d199e036d673.pdf

